3

[image: image1.jpg]

Администрация Шимского

муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.10.2023 № 1456
р.п. Шимск

О внесении изменений в план ремонтов

автомобильных дорог общего пользования местного значения

Шимского городского поселения в 2023 году
В целях реализации мероприятий муниципальной программы «Совершенствование и развитие сети автомобильных дорог Шимского городского поселения», утвержденной постановлением Администрации Шимского муниципального района от 07.11.2022 № 1314 «Об утверждении муниципальной программы «Совершенствование и развитие сети автомобильных дорог Шимского городского поселения», Администрация Шимского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в план ремонтов автомобильных дорог общего пользования местного значения Шимского городского поселения в 2023 году, утвержденный постановлением Администрации Шимского муниципального района от 18.01.2023 № 71, изложив в новой прилагаемой редакции.
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации Шимского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (шимский.рф).

Глава
муниципального района          А.Ю. Шишкин

	Утвержден
постановлением Администрации

муниципального района

от 03.10.2023 № 1456

	«Утвержден
постановлением Администрации

муниципального района

от 18.01.2023 № 71

План ремонтов автомобильных дорог общего пользования местного значения

Шимского городского поселения в 2023 году

	№

п/п
	Наименование

автомобильной

дороги
	Целевой показатель
	Вид работ
	Плановые ассигнования (руб., коп.)

	Протяженность

участка,

подлежащая

ремонту (м)
	Площадь

участка,

подлежащая ремонту (м2)

	Всего
	Областной бюджет
	Местный бюджет

	1
	Проезд от улицы Коммунальная до газовой котельной № 3
	166
	982
	Устройство асфальтобетонного покрытия дорожного полотна, строительный контроль выполнения работ
	1 518 441,92
	1 375 530,00
	142 911,92

	2
	Проезд от улицы Набережная до газовой котельной № 6
	54
	792
	Устройство асфальтобетонного покрытия дорожного полотна, строительный контроль выполнения работ
	1 039458,90
	987 470,00
	51 988,90

	3
	Участок автомобильной дороги р.п. Шимск, улица Набережная от ПК0+000 км до ПК0+560 км
	560
	2812,5
	Устройство асфальтобетонного покрытия дорожного полотна, укрепление обочин, ремонт съездов, устройство знаков, строительный контроль выполнения работ
	4 541 894,34
	4 437 990,00
	103 904,34

	4
	р.п. Шимск, улица Механизаторов
	610
	2745
	Замена водопропускной трубы, устройство асфальтобетонного покрытия дорожного полотна, укрепление обочин, ремонт съездов, устройство знаков, строительный контроль выполнения работ
	4 980 910,88
	4 931090,00
	49 820,88

	5
	р.п. Шимск, улица Благодатная 2Д
	320
	2560
	Замена водопропускной трубы, устройство песчано-гравийного основания, строительный контроль выполнения работ
	1 476 455,04
	1 461 680,00
	14 775,04

	6
	р.п. Шимск, проезд от дома №11 по улице Ручьевая до дома №29А по улице Ленина
	104
	312
	устройство асфальтобетонного покрытия дорожного полотна, укрепление обочин, строительный контроль выполнения работ
	425 002,37
	420 740,00
	4 262,37

	7
	р.п. Шимск, переулок Весенний
	204
	918
	устройство песчано-гравийного основания
	237 110,77
	0,0
	237 110,77

	8
	д. Бор, переулок Южный
	188
	940
	устройство песчано-гравийного основания
	235 594,45
	0,0
	235 594,45

	9
	р.п. Шимск, улица Коммунальная
	0
	0
	Устройство пешеходного перехода, ИДН, дорожных знаков
	197 314,91
	0,0
	197 314,91

	10
	р.п. Шимск, улица Наманганская
	0
	0
	Устройство пешеходного перехода, ИДН, дорожных знаков
	197 314,91
	0,0
	197 314,91

	11
	р.п. Шимск, улица Благодатная
	0
	0
	Устройство пешеходного перехода, ИДН, дорожных знаков
	212 551,15
	0,0
	212 551,15

	12
	р.п. Шимск, улица Школьная
	0
	0
	Устройство пешеходного перехода, ИДН, дорожных знаков
	197 314,91
	0,0
	197 314,91

	Всего
	2206
	12061,5

	15 259 364,55
	13 614 500,00
	1 644 864,55

»